Государственное профессиональное образовательное учреждение

Ярославской области

Борисоглебский политехнический колледж

(ГПОУ ЯО Борисоглебский политехнический колледж)
ПРИКАЗ

п. Борисоглебский

от 29.08.2016г.                                                                                                          №270
Об организации работы комиссии по

противодействию коррупции в Учреждении.

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", на основании решения педагогического совета, протокол  № 1 от  28.08. 2015, в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 N 460, Указом Президента РФ от 11.04.2014 N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы",  в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГПОУ ЯО Борисоглебском политехническом колледже в следующем составе:

   Морозова С.В. - заместитель директора по УВР - председатель рабочей группы

   Коротаева Л.С. - преподаватель - секретарь рабочей группы

   Успенский Н.С. - мастер п/о - член рабочей группы

   Леднев Н.М. - мастер п/о - член рабочей группы

   Гаврилова З.М.- заведующая библиотекой - член рабой группы

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных правонарушений на Морозову С.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом 1 раз в полгода
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор ГПОУ ЯО БПтК                                                                   В.П. Смекалов